
 

                                                                                                                  
 

Nachhilfebörse / Tutoring offers      Stand 09.04.2018 
 
Schüler helfen Schülern / Learners offering tutoring   
 

Fach/ Subject Klasse/ 
Grade 
 

Name+ 
Klasse 
 

 

Time / Zeit Details 
Email/phone 

Mathematics 
English 

2 – 7 Alia Isaacs 
12c 

Montag  
Freitag 

Alia1404@gmail.com  

Englisch 2 – 6  Frieda Hicks 
12a 

Dienstag 
Donnerstag 

083 241 1567 

Englisch 
Deutsch 

5 – 10 
5 – 8  

Nathan Mok, 12a  nattismok@gmail.com  
074 150 7521 

Mathematik 1 – 9  Nick Blecher 
12b 

Dienstag Nicble99@gmail.com 
076 055 0553 

English 
 

5 – 9  
 

Naomi 
Mhlanga-Arnott 

Donnerstag 
Freitag 

naomi326@hotmail.com 
076 264 6917  

Mathematik 
Afrikaans 

1 – 10  
6 – 8  

Mignon Bakker, 
12b 

Donnerstag mignonbakker@gmail.com 
060 704 1341 

Deutsch 
Englisch 
Chemie 

1 – 5 
2 – 7 
8 - 9 

Julia Heckscher  
12a 

Montag 
Donnerstag 
Freitag 

Jule.heckscher@gmail.com 
0717750297 

Mathematik 
English 

1 – 9 
2 – 9 

Salina Lüdi 12a Donnerstag 0713570239 

Mathematik 
English 
Chemie 
Physik 

8 – 12  
8 – 12 
8 – 12  
8 – 12  

Erik Polzin 12b Freitag Eriktpol@gmail.com 

Mathematik 
Chemie 
Physik 

1 – 12 
8 – 12  
8 – 12  

Wilder Zimmer 
12b 

Dienstag 
Freitag  

iamlongchamp@gmail.com 
0824826782 

Afrikaans 6 – 9  Tashreequah 
Begg 12c 

Monday 
 

Tashreequahbee@gmail.com 

Xhosa 5 – 7  Lilitha Tshaka 12c Monday 
 

Tshaka01@gmail.com 

Mathematics 
(engl.) 

5 – 6   Danielle Petersen 
11d 

Monday 
Thursday 

daniellepetersen@dsk.co.za 

Deutsch 
(DaM / DaF) 
Englisch 

1-5 Karla Kubica 12a Dienstag  
Donnerstag 

karlakubica@gmail.com 
0843320691 

Mathematik 1 – 10 Luke Pugin 12b Dienstag Lukepugin@gmail.com 
072 922 7079 



 
Mathematik 
Französisch 
Musik 

1 – 8 
7 – 9 
1 – 12 

Bettina Zidek 12b Dienstag 
Freitag 

Bettina.zidek@gmail.com 
074 237 3357 

Mathematik 1 – 10  Jonas Falbe Dienstag jonasfalbe@gmail.com 
076 766 0469 

Mathematik 
Chemie 

7 + 8 
8 + 9 

Rachel Sohst 
11b 

Montag Rachel.sohst1@gmail.com  
062 621 2636 

Englisch 
Biologie 
Afrikaans 
DaM 

5 – 7 
5 – 6 
6 – 10 
5 - 7 

Luca McGhie, 11b Freitag 
Wochenende 
Pausen 

Lucamcghie175@gmail.com 
084 576 8381 

Deutsch 
Englisch 

1 – 4  
5 - 8 

Maxine Mielck, 
11b 

Donnerstag maxinepaulina@@gmail.com  
060  976 8266 

Mathematik 
Physik 
Chemie 

8 – 10 
8 – 10 
8 – 10  

Jonathan 
Engelhard, 11b 

Dienstags engelhardjhp@gmail.com  
079 875 0000 

Englisch 5 – 7 
2 – 7  

Alexandra 
Nortier, 11b 

Dienstags allienortier@gmail.com 
079 354 9514 

Englisch 
Mathematik 

5 – 6 
5 – 8  

Seif el Alfy, 11b  Seifeldinkhaled99@gmail.com  
079 158 9291 

Mathematik 
DaF 
English 

5 – 7 
5 – 7 
5 - 7 

Jesse Griesel, 11d Wochenende 
Pause 

flieswings@gmail.com  
076 169 4751 

DaF 
English 

5 – 7 
5 - 7 

Daena Damonse, 
11d 

Freitag 
Pausen/Breaks 

daenadamonse@gmail.com  
079 275 3909 

DaM/DaF 
Chemie 
Französisch 

1 – 8 
8 
6 - 8 

Kira Goutier 
11b 
 

Dienstag 
Wochenende 
Pausen 

Kira.goutier@gmail.com  
071 546 2186 

Chemie 
Französisch 

8 – 9 
6 - 8 

Sophie Wanner, 
11b 

Dienstag 
Wochenende 
Pausen 

wannersophie@gmail.com  
 

Chemie 
Französisch 
Physik 
Mathematik 

8 – 11 
6 – 10 
10 – 11 
5 -6  

Benedict 
Lamprecht 
11b 

Dienstag 
Wochenende 
Pausen 

Benedict.lamprecht@gmail.com  
082 379 8954 

Biologie 
Mathematik 

5 – 10 
1 – 7 

Thomas Görtzen, 
11a 

Dienstag & 
Donnerstag 

Gortzen.thomas@gmail.com  
060 500 5330 

English 2 – 7 Conor Schaefer, 
11a 

Dienstags Conorschaefer2@gmail.com  

English 
Deutsch 

1- 9 Lara Novak, 10b Dienstag 
Freitag 

larathetisaustralis@gmail.com  
084 843 2818 

Deutsch 1-4 Hjördis Kleinwort, 
10b 

Monday 
Donnerstag 

h.kleinwort@gmail.com 
078 505 9592 

English 
Afrikaans 

2 – 9 
5 – 9 

Sara Falcon, 10b Donnerstag Falconsara5@gmail.com  
079 099 5516 

Französisch 
DaF 

6 – 9 
5 – 9 

Nina Howell, 10a Dienstag 
Donnerstag 

Nina4how5@gmail.com  
060 988 0405 

Physik 
Chemie 
Biologie 

8 – 9 
8 – 9 
5 – 9 

Zoe Küpper, 10a Dienstag zkuepper@gmail.com  
082 304 6270 

Französisch 
Mathematik 
Chemie 

6 – 9 
5 – 9 
8 – 9 

Maiwenn Bloch 
von Blottnitz, 10a 

Freitag maiwennvonblottnitz@dsk.co.za  
079 529 1948 

Deutsch 5 – 9 Kimberley Drese Mittwoch Kimberley.drese@gmail.com  
English 
DaF 

5 – 9 
5 – 9 

Calen Walker, 10c Tuessday Calenwalker03@gmail.com  
079 164 8060 



 
Mathematics 8 – 9 Aaron Filmalter, 

10c 
Tuesday aaronfilmalter@gmail.com  

076 155 2236  
English 5 – 9 Aidan Marryatt Thursday Marryatt18@gmail.com  

079 246 8928 
 
 
 
 
 

Alumni helfen Schülern / Alumni offering tutoring 
 

Chemie 
Mathematik 

8  – 12 
9 – 12 

Mark Hambrock Hout Bay markhambrock@gmail.com 
079 943 9127 

Mathematik 
Physik 
Chemie 

5 – 12 
8 – 12 
8 - 12 

Philip Hambrock Hout Bay philiphambrock@gmail.com  

Mathematik 
Chemie 
Biologie 

5 – 9 
8 – 12 
8 - 12   

Tiana Schwab Pinelands Tiana.schwab@gmail.com 
072 672 5511 

Maths 
Science 
Biology 

 Alexandra Raid  082 699 4352 

Xhosa 
 
 

1 – 12 Silindokuhle 
Nkosomntu 

Donnerstag silindonk@gmail.com 

DaF 
DaM 

1 – 8 
1 – 8 

Lea Wilkens  Donnerstag ab 
14:30 

lea.wilkens@web.de  
0762120967 

Chemie 
Mathematik 
Englisch 
Deutsch 

8 – 11 
1 – 10 
1 – 10  
1 – 10 

Katja Diedericks  13katja@hotmail.co.za  
076 035 7574 

Deutsch 
English 
Biologie 

1 – 12 
2 – 12 
5 – 12 

Nina Radzey Claremont 
Mon - Do 

Nina.radzey@gmail.com  
072 370 4036 

 


